
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
BEZPEČNOST A HYGIENA

ČISTICÍ KRÉM NA RUCE

• Krémový, jemný čistič rukou.
• Odstraňuje lehká i silná průmyslová

znečištění.
• Vhodný pro každodenní použití bez

negativního vlivu na kůži.
• Široký rozsah použití.
• Určen pro průmyslové dílny, servis i

automobilový průmysl.
• S příjemnou svěží vůní.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby   i
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

MAGICMGC
VŠEOBECNÉ INFORMACE
Výrobek MAGIC je vhodný pro průmyslové dílny,
nástrojárny, zámečnické dílny, karosářské dílny,
opravny vozidel a lakovny.

Účinně odstraňuje barvy, inkoust, lepidla, mazací
prostředky, tuky a mnoho jiných nečistot. Pokožka
zůstává po použití jemná a vláčná.

TECHNICKÁ DATA

Forma: viskózní
Barva: krémová
Zápach: nespecifikován / po ovocných plodech
Hodnota pH při 20 °C: ~ 7,5
Teplota varu / rozmezí bodu varu: 100 °C

Tlak par (při 20 °C): 23 hPa
Hustota při 20 °C: 1,02 g/cm³
Trvanlivost / skladování: 24 měsíců, 5-35 °C
Optimálně při 20 °C
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• POZOR: nanášet na suché ruce či pokožku.
• Vetřít Magic do pokožky.
• Při krémovém pěnění opláchněte vodou.

• Následné osušení.
• Možnost použití s dávkovací pumpou.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T401001 Magic 1 ltr. BEZPEČNOST A HYGIENA
T401003 Magic 3 ltr. BEZPEČNOST A HYGIENA
Y401101 Dávkovac Premium 1l. ks BEZPEČNOST A HYGIENA
Y401103 Dávkovac Premium 3l. ks BEZPEČNOST A HYGIENA
Y401303 Držák Magic 3l. ks BEZPEČNOST A HYGIENA


